LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Artha Melira Purba, NIM 7193210030, Jurusan Manajemen, Program Studi Manajemen, Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui,

Ketua Jurusan Manajemen,

Aprinawati, S.E., M.M.

NIP. 197704242003122004

Medan, 03 Agustus 2023

Pembimbing Skripsi,

Aprinawati, S.E., M.M.

NIP. 197704242003122004

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Artha Melira Purba, NIM 7193210030

Telah Dipertahankan Di Depan Dewan Penguji

Pada Tanggal 24 Agustus 2023

Disetujui Dan Di Sahkan Pada Agustus 2023

Oleh Dewan Penguji

Aprinawati, SE., MM Pembimbing

Agus Rahmadsyah, SE., MM Penguji I

<u>Dr. Dina Sarah Syahreza, SE., M.Si</u> Penguji II

Lokot Muda Harahap, SE., M.Si Penguji III

NIP-19-7104032003121003

aipita., M.Si., Ph.D

Medan, 30 Agustus 2023

Sekretaris Sidang

Aprinawati, SE., MM NIP 197704242003122004

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Artha Melira Purba

NIM

: 7193210030

Jurusan

: Manajemen

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipankutipan yang di ambil dari berbagai jurnal, maupun kutipan buku yang tercantum dalam daftar Pustaka.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya. Jika kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, 30 Agustus 2023

Hormat Saya,

Artha Melira Purba

NIM. 7193210030